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ALMANYA-TÜRKİYE ÖĞRETMENLER BULUŞMASI 
 
Eğitim Reformu Girişimi ve Herbert-Quandt Stiftung ortaklığında gerçekleştirilen 
Almanya-Türkiye Öğretmenler Buluşmaları’nın başlıca hedefi, öğretmenlerin 
kültürlerarası ve uluslararası yeterliliklerini pekiştirebilecekleri, farklı bakış açıları 
kazanabilmeleri ve iki ülkenin öğretmenleri arasındaki benzerlik ve farklılıkları 
keşfedebilecekleri bir paylaşım platformu oluşturmak. 
 
İlki 20-27 Temmuz 2008 tarihlerinde İstanbul’da Almanya ve Türkiye’den toplam 18 
öğretmenin katılımıyla gerçekleştirilen buluşmaların ikincisi, 19-26 Temmuz 2009 
tarihlerinde Berlin’de gerçekleştirilecek. Buluşmanın çalışma dili Almanca ve konusu 
“Küresel Köy’de Öğrenme – Türkiye ve Almanya’dan Eğitim Deneyimleri”. Teori ve 
uygulamaya eşit düzeyde yer verilen buluşmada öğretmenler, kendi ülkelerindeki 
eğitim sistemi hakkında bilgi ve görüşlerini paylaşma; uluslararası PISA testi 
sonuçlarının eğitime etkisini değerlendirme; eğitim kurumlarında iyi yönetişim ve 
eğitim standartları konularında birlikte çalışma; her iki ülkedeki güncel gelişmeleri 
tartışma; farklı kültürleri tanıma ve yeni bakış açıları geliştirme olanağı bulacaklar. 
 
Aranan Özellikler: 
 

• Buluşma kapsamındaki etkinliklerin tamamı Almanca olacağından, 
katılımcıların ileri düzeyde Almanca bilgisine ve konuşma becerisine sahip 
olmaları gerekmektedir. 

 
• Program süresince gerçekleştirilecek atölye çalışmalarına öğretmenlerin aktif 

katılımı beklenmektedir. Bu nedenle, bilgi ve deneyimlerini paylaşmaya 
hazır, eleştirel düşünmeye yatkın ve kültürlerarası öğrenmeye istekli ve açık 
olmak katılımcılarda aranan özellikler arasında yer almaktadır. 

 
• Katılımcılar ilköğretim ve ortaöğretim düzeyinde görev yapan öğretmenler 

arasından seçilecektir. Branş sınırlaması yoktur. 
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Başvuru Koşulları: 
 
19-26 Temmuz 2009 tarihlerinde Berlin’de gerçekleştirilecek olan buluşmaya katılmak 
istiyorsanız, aşağıdaki belgeleri 3 Haziran 2009 Çarşamba günü saat 17.00’a kadar ERG 
Proje Uzmanı Melisa Çakmak’a ulaştırınız. 
 

1. Özgeçmişiniz (Türkçe ve Almanca) 
2. Bu çalışmadan beklediğiniz kazanımlara, sizin sunacağınız katkıya ve neden bu 

çalışmada yer almak istediğinize ilişkin 400-600 sözcükten oluşan mektubunuz 
(Türkçe ve Almanca) 

 
Ulaşım ve Konaklama: 
 
Katılımcıların konaklama ve ulaşımı tarafımızdan karşılanacaktır. 

Eğitim Reformu Girişimi Hakkında 
 
Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar Merkezi bünyesinde 2003 yılında hayata geçen Eğitim 
Reformu Girişimi, araştırma, savunu ve izleme çalışmaları ile pilot uygulamalarını “herkes için 
kaliteli eğitim” hedefi doğrultusunda sürdürüyor. Eğitim reformu girişimi iki önemli gereksinimin 
karşılanmasına katkıda bulunuyor: Bireylerin potansiyellerini gerçekleştirmesini ve Türkiye’nin 
toplumsal ve ekonomik gelişmesini sağlayacak eğitim reformu ve bu yolda farklı paydaşları bir 
araya getiren katılımcı fikir üretim süreci. 
 
Herbert-Quandt-Stiftung Hakkında 
 
ALTANA AG şirketler grubunun ilk başkanı olan ünlü Alman sanayici Dr. Herbert Quandt’ın (1910-
1982) 70. doğum gününde 1980 yılında ALTANA AG tarafından kurulmuş olan vakıf ulusal ve 
uluslararası diyalog, araştırma ve eğitim alanlarında çalışıyor. Vakfın etkinlikleri arasında belirli 
üniversiteler arasında öğrenci ve akademisyen değişim programları, disiplinler arası araştırma 
projelerine mali destek ve kültürlerarası diyaloğu güçlendirmeyi hedefleyen uluslararası 
çalışmalar da yer alıyor. Vakfın merkezi Almanya’nın Bad Homburg ilinde, Berlin’de ise bir 
temsilciliği bulunuyor. 
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